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 Příloha 7 - Očekávané objemy služeb   
 
 
 
Firma :    …………………………………………………………………….. 
 
 
ID( IČO):  …………………………………………………. …………………, 
 
 
 

Měs. 
zřízení 

Č.* 
Služby 

Druh** Služby Obec/Oblast Měs. 
zrušení 

Poznámka 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

 
* Č. služby přiděluje Zlín Net                             ** Druh Služby dle Přílohy 1x 
 
 
 
za Zlín Net, a.s.       za Partnera : 
 


